
 

 قرار إداري

لجنة تنمية المواردتشكيل   

    ية بمحافظة محايل عسير جمعية التنمية الأهل إن رئيس مجلس الإدارة

 بناء على الصلاحيات المخولة لنا نظاماً.

م الموافق  2022/  10/  22(  والمنعقد يوم السبت 5)رقم  الإدارةمجلس محضر  واستناداً على قرار 

 هـ1444/  3/ 26

 قرر ما يلي:

 من :كلا  يتم تكليفأولًا: 

 للجنة .ئيساً ر                       محمد يحيى الشيخي  .1

 ائب الرئيس ن                فايز محمد سعيد الأحمري .2

 ضو ع                    أحمد علي زغلول          .3

 اللجنة:اختصاصات وعمل  اً:ثاني

 المجتمع.ا يلبي متطلبات وبرامج الجمعية بمودراسة مشاريع  ةتهيئ .1

  عم.دوالجهات المانحة للحصول على  إعداد البرامج بما يتوافق مع متطلبات الوزارة .2

 لبرامج.اووضع خطة التنفيذ بما يحقق أهداف مناقشة  .3

 تنفيذ البرامج.لات عاون والشراكة في مجادراسة اتفاقيات الت .4

 . الأقسام ذات العلاقة واصله لمكتبنايبلغ قراراً هذا للجهات ذات العلاقة و:  ثالثاً

 والله ولي التوفيق،،،

 رئيس الجمعية 

 حسن محمد حسن المشايخ


